- 1 -

平成２７年第３回大仙市教育委員会臨時会会議録

平成２７年第３回大仙市教育委員会臨時会を、平成２７年１０月７日（水）午後４時３０

分から大曲図書館２階会議室において開催した。

出席者

委 員 風 登 森 一

富 樫 佳 典

伊 藤 良

教育長 吉 川 正 一

説明員

教育指導部長 千 田 寿 彦

書記 教育総務課参事 田 口 広 龍

付議案件

議案第46号 県費負担教職員の懲戒処分の内申について

- 2 -

吉川教育長

委員の皆様、お忙しい中、緊急にお集まりいただきまして誠にありがとうございます。

本日は、鈴木委員と竹原委員から欠席の届出がありましたが、定足数は満たしておりま

すので、会議は成立いたします。

ただいまから、平成２７年第３回大仙市教育委員会臨時会を開催いたします。

書記に田口参事を指名します。

本日の臨時会は、県費負担教職員の懲戒処分について、緊急に県教育委員会に内申する

必要があるため、臨時会を招集させていただいたところです。よろしくお願いいたします。

議事に先立ち、私から提案させていただきます。議案第４６号県費負担教職員の懲戒処

分の内申についてということで御審議いただくわけですが、人事に関する案件であります

ので、秘密会にしたいと思います。皆様、いかがでしょうか。

各委員 （異議なし）

吉川教育長

異議なしと認め、本日の会議は秘密会といたします。

(以下 秘密会)